[image: image1.png]CPE R SN A A AS SE TATIECPIM

China Building Material Test & Certification Center

邀请参加《轨道交通地下工程专用防水材料  预埋注浆管技术要求》国家标准编制工作的通知

                     ：

根据国家标准化管理委员会文件国标委综合[2009]59号“2009年第一批国家标准制修订计划的通知”的要求，由中国建筑材料检验认证中心作为主编单位负责组织《轨道交通地下工程专用防水材料  预埋注浆管技术要求》国家标准的编制工作，起止时间为2010年3月至2011年12月。
为使本标准的内容更加明确，具有广泛的适用性和代表性，使预埋注浆管产品的使用更加广泛、安全、规范，并保证项目的按时完成，将由中国建筑材料检验认证中心负责组织成立标准起草小组，吸纳业内有代表性的骨干企业作为参编单位。经研究决定，拟商请贵单位作为本标准编制的参编单位。如贵单位有意愿参加，请填好回执（见附件一），加盖公章后传真并寄至我单位。

对各编制单位的要求如下：

1.各单位应以书面形式申请参加此项标准编制工作，确定一名参加标准编制工作人员名单（参编人员应有实际经验，具备工程师以上职称资格），上报主编单位备案。

2.标准编制需要相应的编制经费，因而各参编单位须提供相应的经费支持或承办一次会议，此经费专款专用。

3.参编单位请务必于2010年6月30日前与我们联系，并以传真并邮寄的形

式提交申请书（附件一），逾期未提交的将视为自愿放弃参加编制工作，如有不明之处请与主编单位联系。

主编单位联系方式：

单位名称：中国建筑材料检验认证中心

联 系 人：刘海波、臧凡

电    话：010-51167160/7684

传    真：010-51167653

E - mail：lhb@ctc.ac.cn、zf@ctc.ac.cn
邮政编码：100024

地址：北京市朝阳区管庄东里1号中国建筑材料检验认证中心122室

  中国建筑材料检验认证中心

2010年2月25日

抄报：全国轻质与装饰装修建筑材料标准化技术委员会

附件一：参加标准《轨道交通地下工程专用防水材料  预埋注浆管技术要求》编制组申请书

附件一：
参加标准《轨道交通地下工程专用防水材料  预埋注浆管技术要求》编制组申请书

中国建筑材料检验认证中心：

我单位申请加入《轨道交通地下工程专用防水材料  预埋注浆管技术要求》编制组。拟指定下列人员主要负责参与标准编制工作，人员情况如下：

	姓名

	性别

	出生年月

	职务

	职称

	最终学历

	民族

	籍贯

	有无标准编写经历

	何年何校毕业

	所学专业

	技术工作简历

	电话

	手机

	传真

	电子信箱

	邮政编码

	地址

	备注

为保证标准编制工作的连续性和一致性，我单位将尽力保证固定的参编人员，若无特别情况，整个标准编制工作过程中将不作参编人员的变动。

参编单位（盖章）：

2010年     月     日